
Pohybové sestavy - Dance - NG 6 - 8 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Sweet like chocolate Bios Fit z.s. 11

Pohybové sestavy - Dance - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Bollywood Studio ATAK 7

Gymnastický aerobik - Tria - NG 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Aneta Žižková, Aneta Ježková, Elena Peterson Studio ATAK
2. Anna Záhorová, Julie Vágnerová, Amalia Uribe Boháčková Studio ATAK
3. Ema Chaloupková, Sofie Poláková, Klára Wachaufová Studio ATAK

Gymnastický aerobik - Tria - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Natálie Krejčová, Natálie Steiberová, Barbora Šeflová Bios Fit z.s.

Pohybové sestavy - Stepy - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Rychle a zběsile TJ Sokol Příbram 10
2. Cesta kolem světa Fitness klub Slaný, DDM Ostrov Slaný 6

Pohybové sestavy - Stepy - JUN+SEN 15 - 34 let
st. č. skladba klub počet členů

1. UEFA TJ Sokol Příbram 7

Pohybové sestavy - Stepy - Senior 35 a více let
st. č. skladba klub počet členů

1. Charlieho andílci JV Sport team, z.s. 7
2. Tenistky TJ Sokol Příbram 10

Gymnastický aerobik - Individual - NG 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Aneta Žižková Studio ATAK
2. Eliška Sedláková Studio Dvojka Sedlčany
3. Elena Peterson Studio ATAK
4. Aneta Ježková Studio ATAK
5. Adéla Kubásková Sportcentrum NATYK
6. Klára Wachaufová Studio ATAK
7. Liliana Kardová Studio Dvojka Sedlčany

Gymnastický aerobik - Individual - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Kristýna Nečasová JV Sport team, z.s.
2. Eliška Hadrabová Studio Dvojka Sedlčany
3. Adina Schönová Studio ATAK



4. Viktorie Jíchová Bios Fit z.s.
5. Sofie Plzáková JV Sport team, z.s.
6. Tereza Schütznerová Studio ATAK
7. Klara Urbanová Bios Fit z.s.
8. Magdaléna Prokešová FRESH AEROBIK AB
9. Adéla Štemberková Studio Dvojka Sedlčany

10. Eliška Čadková Bios Fit z.s.
11. Barbora Dlouhá Studio ATAK
12. Anna Moudrá Studio Dvojka Sedlčany
13. Kateřina Kotrbová Bios Fit z.s.
14. Klaudia Haufová Studio ATAK
15. Adéla Kačírková AC Sole Písek z.s.
16. Terezie Zíková FRESH AEROBIK AB
17. Anna Šmídová Bios Fit z.s.
18. Ema Kubát Studio Dvojka Sedlčany
19. Karolína Rogers Bios Fit z.s.

Pohybové sestavy - Show - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Motorkou po Road 66 Bios Fit z.s. 13

Gymnastický aerobik - Dua - NG 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Sofie Poláková, Klára Wachaufová Studio ATAK
2. Eliška Sedláková, Liliana Kardová Studio Dvojka Sedlčany

Gymnastický aerobik - Dua - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Adéla Štemberková, Anna Moudrá Studio Dvojka Sedlčany
2. Kristýna Nečasová, Sofie Plzáková JV Sport team, z.s.
3. Nela Hlaváčková, Eliška Hadrabová Studio Dvojka Sedlčany
4. Eliška Čadková, Klara Urbanová Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Group - NG 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Nelly Brůhová, Zuzana Heverová, Johana Gozcolova, Laura Kindel, Lucie Zborníková,
Veronika Uhrová

Bios Fit z.s.

2. Ema Chaloupková, Aneta Žižková, Aneta Ježková, Sofie Poláková, Elena Peterson, Klára
Wachaufová

Studio ATAK

Gymnastický aerobik - Group - YOUTH 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Lucie Záhorová, Adéla Mrvíková, Kateřina Nová, Nela Šinkovičová, Eliška Juklíčková Studio ATAK

Pohybové sestavy - Mini mistři - 0) do 7 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Kytičky Bios Fit z.s. 10
2. Motýlci Bios Fit z.s. 6



Gymnastický aerobik - Individual - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Karolína Urbanová Bios Fit z.s.
2. Ella Štěpničková Studio Dvojka Sedlčany
3. Anežka Dobešová FRESH AEROBIK AB
4. Kateřina Klimešová Bios Fit z.s.
5. Karolína Máchová Studio Dvojka Sedlčany
6. Sofie Jungmann Bios Fit z.s.
7. Teodora Šárová Studio Dvojka Sedlčany
8. Emma Miková Bios Fit z.s.
9. Elena Rumlová JV Sport team, z.s.
10. Natálie Průšová Bios Fit z.s.
11. Veronika Běželová Studio Dvojka Sedlčany
12. Nela Váchová Bios Fit z.s.
13. Magdalena Žížalová Studio Dvojka Sedlčany
14. Anna Míková Sportcentrum NATYK
15. Adriana Štochlová Bios Fit z.s.
16. Laura Němečková AC Sole Písek z.s.
17. Gabriela Štochlová Bios Fit z.s.
18. Karolína Jindráková Studio Dvojka Sedlčany
19. Lilian Pletková AC Sole Písek z.s.
20. Jolana Pilecká Studio Dvojka Sedlčany
21. Ráchel Hanyšová JV Sport team, z.s.
22. Šárka Šlechtová Studio ATAK
23. Valentina Křiváčková AC Sole Písek z.s.
24. Kristýna Thöndlová JV Sport team, z.s.
25. Denisa Pechová Bios Fit z.s.
26. Eva Jirasová Studio ATAK
27. Laura Luxíková Bios Fit z.s.
28. Agnes Kunclová Studio Dvojka Sedlčany
29. Aneta Týblová Sportcentrum NATYK
30. Anna Písaříková Studio Dvojka Sedlčany
31. Berenika Horáková Bios Fit z.s.
32. Klára Mrázková Studio Dvojka Sedlčany
33. Jana Soukupová Studio ATAK
34. Natálie Gabčová Sportcentrum NATYK
35. Markéta Ptáčková Bios Fit z.s.
36. Karolína Nakládalová Studio Dvojka Sedlčany
37. Nikol Motlíková Bios Fit z.s.
38. Lucie Tomešová Studio Dvojka Sedlčany

Pohybové sestavy - Dance - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Barbie Bios Fit z.s. 9

Gymnastický aerobik - Group - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub



1. Emma Brousilová, Karolína Mullerová, Johana Plavcová, Lilian Pletková,
Natálie Voráčová

AC Sole Písek z.s.

2. Karolína Jindráková, Jonáš Groš, Karolína Máchová, Rozálie Míková, Veronika
Běželová, Radka Mošničková

Studio Dvojka Sedlčany

3. Klaudia Haufová, Eva Jirasová, Nela Valentová, Jana Soukupová, Barbora
Dlouhá

Studio ATAK

4. Kristýna Brožová, Sofie Jungmann, Laura Luxíková, Emma Miková, Natálie
Průšová

Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Individual - JUN+SEN 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Jasmína Skřivanová Studio Dvojka Sedlčany
2. Magdaléna Kovářová FRESH AEROBIK AB
3. Rozálie Brostlová Bios Fit z.s.
4. Linda Colombo Studio Dvojka Sedlčany
5. Tereza Třeštíková JV Sport team, z.s.
6. Barbora Vitulová Studio Dvojka Sedlčany
7. Julie Jíchová Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Dua - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Eliška Havlíčková, Berenika Čiháková JV Sport team, z.s.
2. Adéla Kubásková, Anna Míková Sportcentrum NATYK
3. Teodora Šárová, Zuzana Housková Studio Dvojka Sedlčany
4. Karolína Urbanová, Nela Váchová Bios Fit z.s.
5. Karolína Nakládalová, Valentýna Nakládalová Studio Dvojka Sedlčany
6. Natálie Gabčová, Aneta Týblová Sportcentrum NATYK
7. Veronika Běželová, Karolína Jindráková Studio Dvojka Sedlčany
8. Adriana Štochlová, Gabriela Štochlová Bios Fit z.s.
9. Emma Brousilová, Lilian Pletková AC Sole Písek z.s.
10. Kateřina Klimešová, Denisa Pechová Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Dua - JUN+SEN 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Barbora Vitulová, Ema Kubát Studio Dvojka Sedlčany
2. Rozálie Brostlová, Eliška Fialová Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Tria - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Barbora Dlouhá, Jana Soukupová, Šárka Šlechtová Studio ATAK
2. Ráchel Hanyšová, Elena Rumlová, Kristýna Thöndlová JV Sport team, z.s.
3. Klaudia Haufová, Eva Jirasová, Nela Valentová Studio ATAK
4. Ella Štěpničková, Klára Mrázková, Magdalena Žížalová Studio Dvojka Sedlčany
5. Berenika Horáková, Eliška Hrstková, Eliška Klimentová Bios Fit z.s.

Gymnastický aerobik - Tria - JUN+SEN 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Markéta Bursíková, Ema Kubát, Barbora Vitulová Studio Dvojka Sedlčany
2. Nikol Kejmarová, Tereza Štěpánková, Kristýna Víšková Studio ATAK



3. Linda Colombo, Tereza Štemberková, Tereza Brindová Studio Dvojka Sedlčany

Pohybové sestavy - Show - ND 9 - 11 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Pepek námořník Bios Fit z.s. 16


